
Pstrąg potokowy 1,85 kg, 56 cm

Pięknego pstrąga zgłosił do rubryki „Rekordy na plan” nasz długoletni czytelnik,
Krzysztof Kaczmarek:

„Moja przygoda z wędkowaniem rozpoczęła się dawno temu, gdy miałem 5 lat. Aż
trudno uwierzyć, że było to 66 lat temu… Jako mały chłopiec łowiłem kijem
leszczynowym, potem bambusowym, moim łowiskiem był staw u dziadka. Z biegiem
czasu moje wędkarskie zainteresowania skoncentrowały się na spinningu. Łowię
bardzo delikatnie, wędziskiem z włókna węglowego o c. w. 2-8 g. Od lat moim
ulubionym łowiskiem jest rzeka Brda. Spędziłem wiele czasu nad jej brzegami, mam
też swoje ulubione miejscówki, które często odwiedzam. Jedną z nich jest odcinek rzeki
w okolicach osady Kiełpiński Most. Miejsce to w przeszłości często obdarzało mnie
udanymi połowami. Myślę, że szczęście przynosi mi czerwona wstążeczka, którą ktoś
przywiązał na gałęzi blisko brzegu. Może jakiś inny wędkarz zaznaczył to miejsce,
jednak nigdy nikogo tam nie spotkałem. Nie zmienia to faktu, że wierzę w magiczną
moc czerwonej wstążeczki, a łowisko to jest dla mnie bardzo szczęśliwe.

W czwartek, 6 kwietnia, wybrałem się na ryby z zamiarem obłowienia właśnie tej
miejscówki. Dzień był pochmurny, padał drobny deszczyk. Mój lekki zestaw
spinningowy uzbroiłem w srebrny wobler firmy Rapala długości 7 cm. Pierwsze trzy
rzuty nie przyniosły kontaktu z rybą. Gdy za czwartym razem posyłałem wobler w
łowisko, celowałem w miejsce za zatopionym drzewem. Czułem, że tam może być ryba
i nie pomyliłem się! Pstrąg strzelił w przynętę z impetem. Po zacięciu natychmiast



odjechał jakieś 20 m. Walczył z niezwykłą siłą, jednak powoli, metr po metrze, udało mi
się go podprowadzić do brzegu. W woderach wszedłem z podbierakiem do rzeki i
zdecydowanym ruchem zagarnąłem go. Emocje były niesamowite! Spojrzałem
odruchowo na zegarek – była godzina 17.45. Wędkowałem dosłownie chwilę, a w
podbieraku miałem pięknego potokowca. Ryba ważyła 1,85 kg przy 56 cm długości. To
już drugi medalowy pstrąg potokowy w tym sezonie. Wracając do domu czułem się
usatysfakcjonowany. Pewnie to ta czerwona wstążeczka przyniosła mi szczęście.”

Decyzją Komisji Rekordowych Połowów „WW” Krzysztof Kaczmarek otrzymuje nagrody
ufundowane przez firmę Konger: kołowrotek Endura 800FD oraz plecionkę Techron Full
Drag X8 150 m. Gratulujemy!

 

Galerie łowców znajdziecie na stronie 6 WW 6/23. 

Czekamy na Twoje rekordy! Zgłoszenia przyjmujemy tu: 

ZGŁOSZENIA RYB MEDALOWYCH 
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